Частное учреждение высшего образования
кИнститут государственного администрирования )

Приказ

Ns 80

г.Москва 26 сентября 2016 г.

О назначении комиссии для проверки знаний по охране труда

В соответствии с Постановлением Минтруда и Минобразования РФ ( Об
утверждении порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны
труда работников организаций> п. 2.З.1 Порядка обучения, утвержденного
постановлением от 13 января 2003 г. JФ 1/29).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалисту в области охраны труда- проректору по ОВ и ОК Маврину Г.Н. два
раза в год проводить занятия с пepcoHzIJIoM по охране труда и техники безопасности.

2. Подготовить план проведения проверки знаний по охране труда педагогических

работников и сотрудников ЧУ ВО <Институт государственного
администрирования>.

3. Определить состав комиссии для проведения проверки знаний rrо охране труда
педагогических работников и сотрудников института:

Председатель комиссии- Маврин Г.Н.
Члены комиссии- Борищев М.П,
Завадская А.В,
Михайлов С.В.

4. Членам комиссии tIроводить проверку знаний по охране труда у вЕовь
поступивших на работу педагогических работников и специалистов не позднее
одного месяца IIосле назначения на должность.
Щля работающих периодически, не реже одного раза в З года, результаты которой
оформлять протоколом установленного образца.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ректорф А.В. Тараканов